Dm. ij

# Bustlantium

le enim verbū nō solū est ociosum (de quo iuxta terribilem vitatis minaciam sumus reddituri rōem) sed et cōter pnicosum et multipliciter nocīsum. Vide in Bersone si placet de vitio lingue. Porro male sit locū mali/cum sit ex odio vel iniuria: et p. diminutōe fame alienē et ex animi indignatōe: et hoc sp est pctm, et qn̄ notabilē p hoc ledit fama altera: et dū loquens b aduertit in sua scia/aut aduertere possit et deberet:

**D**est grauius pctm sepiissime qz furū. Sit autē bēc relatio multis modis: ut in Chaimis in pcepto. viij. aut Discipulo in de eruditōe tē. Prece puebi q in aures dñorū vel iudicū loquunt falsa/aut vā ex iniuria quā hnt ad altos aulicos et curiales. Quibz apabo ego turpes hos et nocti uos fatuos: (die oren blaser) Plane follis (Einer füer blösen) Erufflat em p eos diabolus serpētū suū in ignē: q sepe accēdit et exurit p vincias magnas ad l̄am/dum dños aliquā ad ignē ire vel odij incēdit. Patuit de Spoleana vetula: de q s. turba. viij. dicta susurromū. Esa. liij. Ecce ego creavi fabz sufflante in igne prunas Job. xlj. Halit ei? prunas ardere facit. Ignis fumosus detractio est: q audiēte loquēte; et eum de quo loqē/denigrat. Ipi in curia diaboli officiū tenent iudicium: nō vocatos/nō zvictus/nō zvessus absens dānari nō debet: vt dicunt qz nō vocatus/nō zvictus/nō zvessus absens dānari nō debet: vt dicunt leges. Isti vō iudices in curia diaboli leges hnt ztrarias: qz sp ztra absentes et nunqz ztra p̄sentes suam pferūt: modū in b seq̄entes ranas rum: q nullo p̄sente claimant/aliq vō supueniente silent: et serpētū qui venire fugiunt/tortuose incedētes: in dormiente vō insiliunt: sic isti ad modū ranas alicui detrahētes absenti/illo vel amico suo supueniente tacent: vel si audiant aut p̄cipiant/ad modū serpētū tortuose fugiunt dicētes: nō dirim' aio detrahēdi/nec mala voluntate/sed ludētes vel dolētes et zpatiētes sibi. Hi sunt in curia diaboli canes: libētius ad loca feda qz ad flores os mittūt: et canis cani nō ad os/sed ad anū os aplit cat et nares: sic vtiqz et detractores. Vtere crabrones infernales/qz sp inter feda se ponūt. Et infernales porci: porcus in prato florido oībo floribus relictis/merde se (quā circa sepē inuenit) inuoluit. Sic illi nihil florū vntū curant in hoie/vt cū talibz os loqēndo occuparent: sed si qd vtiqz repererint/ore tractat. Canis deinde leuat tibiā ad loca altiora et viridiora/illa deturpare volēs:nec loci parcit scitati. Et illi detras etores virētes vntibz/et in alto statu zstitutos defedat:nec in scis ac sacris ordinibz zstitutis parcūt. Canes potissime ztra eos q vgas seu baculos portat latrare solēt. Et detractores ztra eos q vgas seu baculos portat correctōis: quos etiā abigere a pdictis locis nitunt. Detraristi vni verse correctōi. Prou. j. Debent hec merito cohibere maliloquos cessare/ne hec turpia faciant in curia diaboli officia.